
Mannschaftsaufstellung Schwabmünchen Kreisklasse: Saison 2017/2018 

Nr. Name Titel DWZ 

1. Billing, Alexander    1865 

2. Ammann, Bernhard    1790 

3. Hiller, Karl    1807 

4. Hiller, Bernhard    1653 

5. Billing, Oliver    1516 

6. Billing, Kerstin    1525 

7. Hiller, Rudolf    1696 

8. Süß, Florian    1308 

9. Zeilinger, Reinhard    1453 

10. Woerle, Rudolf    1559 

11. Stahnke, Manfred    1372 

12. Speer Ocampo, Daniel    1003 

13. Bierla, William    1013 

14. Bierla, Ryan    797 

15. Süß, Reinhard    1450 

16. Schaumann, Rudolf    1301 

17. Purkert, Wilfried    1263 

18. Mueller, Michael    1367 

19. Hörber, Leonhard    1188 

20. Hirsch, Richard    1284 

21. Hiller, Gerhard    1277 

22. Hettenkofer, Christian    1604 

23. Henke, Olaf    1634 

24. Daschner, Georg    1297 

25. Brinz, Christian    1727 

26. Billing, Tanja    1666 

27. Anemüller, Dirk    1528 

 

Mannschaftsaufstellung Schwabmünchen A-Klasse: Saison 2017/2018 

Nr. Name Titel DWZ 

1. Zeilinger, Reinhard    1453 

2. Woerle, Rudolf    1559 

3. Stahnke, Manfred    1372 

4. Speer Ocampo, Daniel    1003 

5. Bierla, William    1013 

6. Bierla, Ryan    797 

7. Anemüller, Dirk    1528 

8. Billing, Tanja    1666 

9. Brinz, Christian    1727 

10. Daschner, Georg    1297 

http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-1025
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http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-027
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-201
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-092
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-158
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-1000
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-1011
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-1023
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-1026
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http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-096
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-107
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-199
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-103
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-093
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-1001
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-210
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-087
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-148
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-185
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-217
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-092
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-158
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-1000
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-1011
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-1023
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-1026
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-217
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-185
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-148
http://www.schachbund.de/spieler.html?zps=27208-087


11. Henke, Olaf    1634 

12. Hettenkofer, Christian    1604 

13. Hiller, Gerhard    1277 

14. Hirsch, Richard    1284 

15. Hörber, Leonhard    1188 

16. Mueller, Michael    1367 

17. Purkert, Wilfried    1263 

18. Schaumann, Rudolf    1301 

19. Süß, Reinhard    
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